
„Znáš svou kazetu?“

Znáte rozdíl mezi renovovanou a 100% novou neoriginální kazetou?

Renovace pro výrobu alternativní kazety:

-  vykoupená prázdná kazeta, ve které se vymění opotřebované části a doplní se toner
-  kazeta je renovována tak, aby neporušovala patentová práva originálních výrobců
-  recyklací tonerových kazet chráníme naše životní prostředí
-  renovací vytváříme nová pracovní místa v našem regionu.

Taková je alternativní kazeta Xerox.

100% nová neoriginální kazeta (kompatibilita, kopie, klon):

-  kazeta je kompletně nově vyrobena
-  převážně dovezena z Asie
-  porušuje ve většině případů patentová práva
-  zatěžuje naše životní prostředí, protože takové kazety se nedají opět renovovat.

Víte , že …

•  tonerové a inkoustové kazety jsou chráněny právy duševního vlastnictví (zejména patentovými právy) výrobců 
originálních kazet?

•  existuje Evropský patentový úřad, jehož členy jsou všechny státy EU? Od 1. 1. 2014 všechny patenty 
zaregistrované tímto úřadem platí pro všechny zúčastněné státy EU!

•  prodejem kazet porušujících patentová a duševní práva originálních výrobců může být stíhán kromě výrobce 
i dovozce a každý článek prodejního řetězce?

•  takové kazety nabízené do výběrových řízení porušují zákaz nekalé soutěže?
•  takové kazety, jejichž výrobci se nemohou prokázat certifi káty o původu zboží, certifi kátem norem kvality 

či norem environmentálního managementu podle lékařských studií mohou způsobit závažná onemocnění? 
Až 65% veškerých kazet, které se v České republice prodají, je vyráběno z neekologických či škodlivých 
materiálů.
VYŽÁDEJTE SI BEZPEČNOSTNÍ LISTY K VAŠIM KAZETÁM!

Stále máte zájem o koupi neoriginální kazety, kopie, klonu?


